

**Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 2021 – 2032 esteettömyystoimia täytäntöönpaneva työryhmä,
5. kokous****Aika** 9.2.2023 klo 13.00-13.50**Paikka** Teams**Osallistujat** Aino Sipari, Palveluosasto/LVM, puheenjohtaja
Riitta Saksanen, Invalidiliitto ry
Anniina Lavikainen, Kuuloliitto ry
Marika Rönberg, Kuurojen liitto ry
Jaakko Rintamäki, Fintraffic Oy
Taina Saarinen, Liikenne- ja viestintävirasto
Susan Hindström, Verkko-osasto/LVM
Laura Lassila, Tieto-osasto/LVM
Eveliina Uusitalo, Palveluosasto/Liikenne- ja viestintäministeriö
Mikael Åkermarck, Palveluosasto/LVM**Poissa:**Kirsi Tervola-Joutsen, Liikenne- ja viestintävirasto
Roosa Patrakka, Palveluosasto/LVM
Mika Ahvenainen, Fintraffic Oy
Virpi Dufva, Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry
Tiina Aaltonen, Liikenne ja viestintävirasto
Juha Sylberg, Näkövammaisten liitto ry**1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin sellaisenaan.

3. Luonnos vuoden 2023 L 12 työohjelmaksi (Liite 1)

Aino Sipari esitteli työryhmän tämän vuoden työohjelmaa. Taustaksi hän kertoi, että Liikenne 12-suunnitelman mukaan työryhmän tulee määritellä yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa tavoitetila liikennejärjestelmän esteettömyydelle ja liikenteen digitaalisten palveluiden saavutettavuudelle. Viime vuonna valmistui matkaketjudemoselvitys, joka oli osaa työryhmän tehtävää, eli tunnistaa eri vastuutahojen roolit niin matkaketjun eri osien toimivuuden kuin matkustajien oikeuksien toteutumisen kannalta.

4. Aalto yliopiston design for Government- kurssi (Liite 2)

Laura Lassila kertoi keväällä alkavasta esteettömät matkaketjut ja Aalto yliopiston design for Government –kurssista. Työryhmän osallistujat voivat myös osallistua kurssitapaamisiin.

5. Visiotyöpaja 2.3. (Liite 3)

Aino kertoi LVM:n järjestämästä visiotyöpajasta. Työpajaan on kutsuttu liikennepalveluiden tarjoajia, vammais- ja vanhusjärjestöjä, käyttäjiä sekä viranomaistahoja. Työpajassa pohditaan yhdessä valtakunnallista tavoitetilaa liikennejärjestelmän esteettömyydelle ja liikenteen digitaalisten palveluiden saavutettavuudelle. Työpajassa syntyviä tuloksia hyödynnetään esteettömyyden kansallisen vision ja tavoitetilan luomisessa, valtion liikennehallinnon esteettömyystyössä ja Liikenne12-suunnitelman päivityskierroksella.

Työpaja järjestetään 2.3.2023 klo 13.00-16.00 Ympäristöministeriön Pankki-salissa, Aleksanterinkatu 7. Tila on esteetön. Tilaisuuteen voi osallistua myös etänä Teamsin kautta.

Työryhmän jäsenten toivotaan välittävän tietoa työpajasta omista verkostoissaan.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.50.